CV
Emri dhe mbiemri : Kadir Hyseini

Ditëlindja :   28.12.1967

Vendi i lindjes : Gjilan
I martuar, baba i dy fëmijëve
Adresa : rr. “ Isuf Kiki “ nr.14 Gjilan

Telefoni : 038/ 200-24-040
E-mail : kadir7@hotmail.com
               kadir.hyseini@ks-gov.net

Edukimi

     -     Fakulteti i Mjekësisë, Universiteti i Prishtinës

     -     Specialist i Mjekësisë Familjare,
     -     Studimet pasuniversitare në lëmin e Menaxhmentit shëndetësor
     -     Studimet e  doktoraturës në menaxhment në Universitetin e Tiranës 
Eksperienca në punë

· 2001-2003, Specialist i Mjekësisë familjare, QKMF- Gjilan
· Prej 2003-2007 Këshilltar i Lartë në Ministrinë e Shëndetësisë
· Prej 2007- Ushrues i detyrës së  Sekretarit Permanent në MSH
· Prej 2008- 2011- Këshilltar i Lartë i ministrit në MMPH
· Prej 2011- Zv.Ministër i Shëndetësisë
Gjuhët:

 Shqipe, Turqishte, Angleze, Serbokroate

Puna me kompjuter:

Word, Excel, Power Point

